“CONSTRUCCION DE 157 VIVIENDAS MAS INFRAESTRUCTURA EN EL BARRIO VILLA JARDIN”; 

Que, mediante Decreto N° 1620/15 de fecha 08 de julio del año 2015, se 

adjudicó a favor de la Empresa DOIO S.A., la obra citada previamente, por la suma total de PESOS 

CIENTO DIECINUEVE MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS ONCE 

CON VEINTISEIS CENTAVOS ($119.434.311,26); 

Que, mediante Ordenanza 12.719 promulgada por Decreto N° 4732/2018, el 

Municipio se adhiere a las Leyes Nacionales Nros. 27.271 (Sistema para el Fomento de la 

Inversión en Vivienda) y 27.397 (Determinaciones de Precios en los Contratos de Obra Pública